DECLARAÇÃO DE

DESISTÊNCIA DE CATEGORIA

Eu,        ,

portador  do  CPF:  _  .  .  -  ,  e  do  RG  nº  ,  SSP/  _,

declaro para os devidos fins, junto ao DETRAN – TO, que desisto de obter a

categoria

  optando pela categoria  .

PALMAS,  _ de  de  .

  _
ASSInatura do Cliente.

‘‘Somos todos responsáveis por um trânsito mais seguro. Dirija com responsabilidade.’’